Destruciū templū edificat. j.ca. v **D**eumq̄ patrem in ducit loquentē. ij.ca. vbi ait. r **A**dhuc autē vñ modicumq̄ r̄c. Interlinearis glo. tempe passionis sol obscuratus est. Item glo. marginalis: q̄n dedi p̄mū testam i Sy na moui celū t terrā t mare rubru t desertū vt vobiscum ponerē testam. Nūc autē policeor: q̄ adhuc semel mouebo celū t terrā: vi illis cōmotis moueant oēs gētes. s. cōtrarie potestates splendorez domi sustinere nō valentes.

# Prologus

**E**t veniet desideratus cunctis gentibus. i. saluator.  
**Z**acharias meor dñi sui r̄c. Hic aut biero. Agge⁹ et Za  
 charias i scđo anno Dñi regi medor prophetauerūt Ag-  
 gens aut zacharie pponit q; duob⁹ mēlibus pcessit sicut  
 p̄t in textu vtriusq; d̄ggens. n. incepit prophetare i. vi. mē  
 se. zacharias autē in  
 viii. q; autē zachari-  
 as dī memor dñi ex-  
 ponit Isd. dicēs in  
 vii. ethy. zacharias  
 interpretatur mēoria  
 dñi Septuagesimo  
 em̄ anno desolatio-  
 nis templi tōpleto.  
 zacharia predicante  
 mēoratus ē dñs po-  
 puli sui. inbēteq; do-  
 mio renersus est po-  
 pulus. et reedificata  
 ē v̄bs et tēpluz. Itē  
 .j. Esdr. v. legitur q;  
 hiter prophetauerūt ag-  
 geus et zacharias ad  
 inuātes populu ad  
 reedificandū tēpluz  
 a. Multiplex in p-  
 prophetia. q; p̄betat d̄-  
 reditu populi: et ree-  
 dificatiō et empli. s̄c  
 p̄t in p̄mo et secun-  
 do et de multis alijs  
 b. Cernit h̄rlm r̄c.  
 ppter squalore captiuitatis. et sicut leḡt de Jesu filio Jo-  
 sedech. vel leḡt de Jesu xpo carne simili peccatrici indu-  
 ro. Philip. ii. In similitudine hominū factus est: et habi-  
 tu inuentus ut homo. Roma. viii. Deus filiū suū mittēs  
 in similitudine carnis peccati r̄c. Ista vestis sordida ap-  
 paruit in passiōe sicut ipse testat Isa. lxij. Aspersus ē san-  
 guis eoy sup vestimenta mea: et omia indumenta mea inq-  
 nauit. c. Et lapidē oculoz septē. i. ielum qui dicit lapis  
 de monte absclusus: Daf. ii. Pro robore quo omnia conte-  
 rit. Itē Mat̄. xxj. dicit lapis cōtercis inimicos. Itē dī  
 lapis angularis p̄iungēs duos parietes in vñ. Ephe. ii.  
 Sup quē lapidē septē vel octo sunt oculi de quib⁹ dicit.  
 Isa. xj. Requiescerūt sup eū spiritus domi: spūs sapientie  
 et intellectus. spūs p̄silū et fortitudinis. spūs scientie et pie-  
 tatis: et replacuit eū spiritus timoris domi. d. Candela-  
 brūz r̄c. Candebn ecclesia aurea propter spiritualem in-  
 telligentiam scripturaz. Lampas xps. Isa. lxij. Saluator  
 eius ut lampas accendat qui in ecclesia fulget. Septem  
 lucerne et septem infusoria earū: gratie spūs sancti: p̄ quas  
 oleū misericordie dei suscipit ecclesia. Due oliue Mo-  
 yses et Helyas. id est lex et prophetē qui de xpi passione p̄di-  
 cabant: vel oliae euangelii quod a dextris: et lex que a si-  
 nistris. e. Ut post equos r̄c. iuxta glo. Per eq̄s rufos  
 designant babylonij crudelitate terribiles. p̄ nigros quia  
 sic ordinat̄ tex⁹ p̄ se morte in deo nū xpo nūctios p̄ferētes  
 p̄ albos macedones sub q̄p̄ rege antiocho machabeoz  
 victoriā legim⁹ p̄ varios romanoz reges: q̄rū alij fuerūt  
 clemētes i indeos vt. G. cesar. alij p̄secutores vt vespasi-  
 an⁹. Quidā dicit̄ quorū q̄drigas quorū euāgelia. eq̄s apo-  
 lois q̄rū alij rufi martirio. alij obscuri et nigri p̄fuditate  
 et cognitione mysterij: alij albi grā v̄ginali. alij varij et for-  
 tes grām curationū et diuersaz v̄tutū h̄ntes. f. Et dissili-  
 pa. q̄dri. ex ephra. M̄ra l̄ra est. dissigaz quadriga ex ephra  
 ym. quod exponit Hiero. in originali dicens. Non erunt  
 p̄elia omibus xpi aduentu et nativitatis pacatus. porro  
 fin altiorē intelligentia ad heresuz multitudinē referit q̄  
 interpretat̄ carpophoria. i. v̄bertas et frugū abūndātia. p̄s.  
 filij ephraym intēdetes et mitētes ar. s. in. d. b. Et alibi hi  
 in currib⁹. et hi in eq̄s. h̄ equ⁹ eoy disperdit de h̄rlm de